1

证券代码：600339         证券简称：中油工程        公告编号：临 2024-004

中国石油集团工程股份有限公司

关于选举第九届监事会职工代表监事的公告

2024 年 2 月 1 日，中国石油集团工程股份有限公司（以下简称公司或本公

司）监事会收到公司工会委员会《关于委派第九届监事会职工代表监事人选的

函》，经职工代表大会民主推选，委派陈克全先生、孟博女士为公司第九届监事

会职工代表监事(简历见附件)，任期至第九届监事会届满时止。

以上两位职工代表监事将与公司 2024 年 2 月 22 日召开的 2024 年第一次临

时股东大会选举产生的 4名非职工代表监事共同组成公司第九届监事会，并按照

《公司法》《公司章程》的相关规定行使职权。

陈克全先生、孟博女士具备履行相关职责所必需的工作经验，符合《公司章

程》规定的其他条件，不存在《公司法》《公司章程》中规定的不得担任公司监

事的情形。

特此公告。

附件：第九届监事会职工代表监事简历

中国石油集团工程股份有限公司监事会

                                       2024年 2月 2日

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

附件

第九届监事会职工代表监事简历

1. 陈克全先生，1968年 8月出生，汉族，中共党员，1992年 7月参加工作，

高级经济师，美国德克萨斯大学阿灵顿分校工商管理专业毕业，硕士研究生。历

任中国石油天然气股份有限公司财务部资本处副处长、风险业务处处长、资金运

行与控制处处长、综合处处长，中国石油天然气集团有限公司资金部境外融资处

处长、资金部副总会计师，中国石油天然气股份有限公司财务部副总师级干部，

中国石油天然气集团有限公司财务管理高级专家，现任中国石油集团工程有限公

司北京项目管理分公司党委委员、总会计师。

2. 孟博女士，1977年 11月出生，汉族，中共党员，2000年 7月参加工作，

高级经济师，清华大学工商管理专业毕业，硕士研究生。历任中国石油天然气集

团有限公司工程建设分公司总经理办公室副主任，本公司办公室（党委办公室）

副处级干部、人力资源部副主任、党委组织部副部长，现任本公司人力资源部主

任、党委组织部部长。